
ČLÁNEK 1 / PŮSOBNOST SERVISNÍCH PODMÍNEK 
Tyto podmínky zákaznického servisu společnosti Audemars Piguet (Prague) s.r.o. („AP”) se vztahují na veškeré opravy 
a další servisní služby prováděné společností AP („Servis”) týkající se jakýchkoli hodinek značky „Audemars Piguet” 
vlastněných třetí stranou, a to ať už fyzickou osobou nebo právnickou osobou („Zákazník”), a předaných k Servisu. 

ČLÁNEK 2 / ŽÁDOST O PROVEDENÍ SERVISU HODINEK (ČI SOUVISEJÍCÍCH KOMPONENTŮ) S 
POŽADAVKEM NA JEJICH PŘEVZETÍ / VYZVEDNUTÍ K PROVEDENÍ SERVISU, VČ. ZPRACOVÁNÍ 
PŘEDBĚŽNÉHO ODHADU
2.1. Na žádost Zákazníka a za předpokladu, že Zákazník má vytvořený účet na www.audemarspiguet.com, může 
Zákazník prostřednictvím webových stránek požádat o provedení Servisu hodinek a též požadovat i jejich převzetí 
přepravní službou v zemích nebo regionech, kde je toto umožněno. Zákazník před odesláním hodinek k provedení 
Servisu obdrží přepravní sadu spolu s dalšími pokyny pro balení a přepravu, aby mohl své hodinky bezpečně zabalit 
k odeslání. Jakmile je přepravní sada společně s hodinkami připravena, musí Zákazník kontaktovat přepravní službu 
určenou společností AP, aby zajistila vyzvednutí zabalených hodinek, jestliže Zákazník souhlasil s příslušnými 
podmínkami dané přepravní služby (včetně jejích podmínek a zásad ochrany osobních údajů). Jakmile přepravní 
služba hodinky vyzvedne, nemůže již Zákazník vzít zpět svou žádost o provedení Servisu hodinek, včetně žádosti 
o vyzvednutí zabalených hodinek. Hodinky budou doručeny přepravní službou do nejvhodnějšího místního nebo 
zahraničního zákaznického servisního střediska skupiny Audemars Piguet v závislosti na umístění Servisu, činnostech 
požadovaných v rámci Servisu a nejkratší očekávané době realizace Servisu. 
2.2. Jakmile jsou hodinky doručeny přepravní službou nebo přímo Zákazníkem společnosti AP, bude Zákazníkovi 
poskytnut cenový odhad Servisu, to však pouze v případě, že lze okamžitě určit typ/rozsah požadované služby (tedy 
Servisu) a její cenu („Odhad”). Pokud nelze typ/rozsah požadované služby (Servisu) a její cenu stanovit ihned, tak v 
případě předání hodinek společnosti AP přímo Zákazníkem je Zákazníkovi předáno potvrzení o převzetí hodinek 
k Servisu, z něhož vyplývá, že hodinky byly zanechány u AP za účelem Servisu („Potvrzení o převzetí hodinek k 
Servisu”). Odhad nebo Potvrzení o převzetí hodinek k Servisu (podle okolností) popisuje zpravidla celkový vnější stav 
hodinek, jak byl zjištěn společností AP při předání hodinek společnosti AP. Zákazník, kterému byl vystaven Odhad, je 
povinen potvrdit společnosti AP svůj souhlas s Odhadem během doby platnosti Odhadu. Společnost AP si vyhrazuje 
právo kdykoli změnit Odhad, pokud se dodatečně zjistí další vada hodinek nebo vada hodinek vyloučená ze záruky, 
která nebyla dříve zjištěna při vypracování Odhadu pro hodinky dodané společnosti AP během záruční doby.
2.3. Na žádost Zákazníka nebo v případě, že při dodání hodinek není možné okamžitě určit povahu a cenu Servisu, 
zašle AP Zákazníkovi v přiměřené lhůtě Odhad, který vyžaduje demontáž pouzdra hodinek za účelem posouzení 
strojku. Na žádost Zákazníka může AP vypracovat podrobný odhad s uvedením součástí hodinek, které mají být 
během Servisu vyměněny nebo opraveny („Podrobný odhad”). Pro účely těchto servisních podmínek zahrnuje pojem 
„Odhad” i Podrobný odhad a jakýkoli jiný typ Odhadu.
2.4. Odhad zůstává platný po dobu 3 (tří) měsíců ode dne jeho vystavení a musí být výslovně schválen Zákazníkem. AP 
může (ale není povinna) zaslat Zákazníkovi až 3 (tři) upomínky během doby platnosti Odhadu.
2.5. Pokud společnost AP před zahájením Servisu zjistí, že pro zachování funkčnosti, integrity a vodotěsnosti hodinek 
je třeba provést další operace, které nebyly zahrnuty do Odhadu, zašle neprodleně Zákazníkovi aktualizovaný Odhad. 
Servis bude zahájen až poté, co Zákazník aktualizovaný Odhad výslovně přijme.
2.6. Společnost AP si vyhrazuje právo poslat hodinky Zákazníka do jiného místního nebo zahraničního autorizovaného 
servisního střediska AP za účelem vypracování Odhadu.
2.7. Ve chvíli, kdy společnost AP obdrží hodinky, neprodleně jejich přijetí zaznamená, aby zdokumentovala jejich 
celkový stav při příjmu. Společnost AP si vyhrazuje právo kdykoli v průběhu Servisu hodinky dodatečně vyfotografovat 
nebo natočit. Na žádost Zákazníka mu AP poskytne snímky a videozáznamy hodinek nebo jejich výňatky. AP bude 
snímky a videa uchovávat po dobu 12 měsíců od data vystavení faktury.

ČLÁNEK 3 / CENA ZA VYPRACOVÁNÍ ODHADU
Odhad je obvykle vypracován bezplatně, s výjimkou hodinek, u nichž nelze identifikovat příslušnou referenci, u 
hodinek vyžadujících renovaci nebo u některých modelů s nadměrnými komplikacemi. V těchto případech, kdy je 
Odhad zpoplatněn, bude v okamžiku doručení hodinek společnosti AP vystavena zálohová faktura. Tato zálohová 
faktura se stává splatnou pouze v případě, že Zákazník Odhad odmítne, v takovém případě musí být zálohová faktura 
uhrazena nejpozději při vrácení hodinek Zákazníkovi. Pokud nebude Odhad akceptován v době jeho platnosti, 
vyhrazuje si společnost AP právo účtovat náklady na vypracování Odhadu a uskladnění hodinek. 

ČLÁNEK 4 / CENA SLUŽBY 
4.1. Cena za služby (resp. Servis) uvedená v Odhadu je uvedena bez DPH a dalších příslušných daní a poplatků a 
nezahrnuje balné, dopravu a pojištění, není-li mezi AP a Zákazníkem dohodnuto jinak. Společnost AP si vyhrazuje 
právo účtovat Zákazníkovi zvlášť využití služby převzetí hodinek k provedení Servisu přepravní službou. 
4.2. Není-li mezi AP a Zákazníkem písemně dohodnuto a podepsáno jinak, jsou hodinky vráceny Zákazníkovi po 
uhrazení ceny Servisu. AP si vyhrazuje právo požadovat částečnou nebo úplnou platbu předem, zejména pokud má 
být provedena renovace nebo pokud si hodinky Zákazník nevyzvedne osobně u společnosti AP po dokončení Servisu 
(článek 8).
 
ČLÁNEK 5 / ODMÍTNUTÍ ODHADU ZÁKAZNÍKEM 
Není-li Odhad akceptován během doby jeho platnosti nebo odmítne-li Zákazník Odhad, budou hodinky vráceny 
Zákazníkovi v souladu s článkem 8, a to, pokud možno, ve stejném stavu, v jakém byly hodinky doručeny společnosti 
AP, jakmile budou uhrazeny všechny poplatky za vypracování Odhadu uvedené v článku 3.

ČLÁNEK 6 / PŘIJETÍ ODHADU ZÁKAZNÍKEM
6.1. Pokud Zákazník přijme Odhad do 15 (patnácti) pracovních dnů ode dne jeho vystavení, AP se zavazuje vyvinout 
přiměřené úsilí, aby zajistila provedení Servisu v termínu stanoveném v Odhadu. Pokud bude Odhad akceptován 
po 15 (patnácti) pracovních dnech od jeho vystavení nebo později, bude Zákazníkovi sdělen nový časový rámec 
prováděného Servisu. Nový časový rámec zohlední aktuální pracovní vytížení AP v daném okamžiku a může být delší 
než časový rámec původně stanovený v Odhadu. Jakýkoli časový rámec poskytnutý Zákazníkovi je pouze orientační. 
„pracovním dnem” se rozumí jiný den než sobota, neděle nebo jakýkoli státní svátek v České republice.
6.2. Zákazník má lhůtu 14 (čtrnácti) dnů od přijetí Odhadu na odstoupení od smlouvy, pokud podal online žádost 
o opravu s žádostí o vyzvednutí hodinek nebo pokud Odhad přijal na dálku (e-mailem, telefonicky nebo jinými 
komunikačními prostředky). Den přijetí Odhadu se do lhůty nezapočítává. Lhůta pro odstoupení od smlouvy začíná 
běžet počátkem první hodiny prvního dne a končí na konci poslední hodiny posledního dne lhůty. Pokud tato lhůta 
uplyne v sobotu, neděli nebo ve státní svátek v České republice, prodlužuje se do následujícího pracovního dne. 
Zákazník může uplatnit své právo na odstoupení od smlouvy zasláním dopisu na adresu Audemars Piguet (Prague) 
s.r.o., Pařížská 1075/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, nebo e-mailem na adresu boutique.prague@audemarspiguet.com 
a to podle vzoru uvedeného na konci těchto podmínek zákaznického servisu. Při uplatnění práva na odstoupení od 
smlouvy vrátí společnost AP Zákazníkovi veškeré zaplacené částky, pokud takové jsou, do 14 (čtrnácti) dnů ode dne, 
kdy byla společnost AP informována o rozhodnutí Zákazníka odstoupit od smlouvy, a to stejným způsobem, který 
Zákazník použil při původní transakci. Ve stejné lhůtě společnost AP vrátí hodinky Zákazníkovi na jeho náklady za 
podmínek uvedených v bodě 8.

6.3. Jakmile Zákazník výslovně přijme Odhad, zahájí AP s vynaložením veškerého přiměřeného úsilí realizaci Servisu. 
Jakmile AP zahájí provádění Servisu, nemůže Zákazník svůj souhlas s Odhadem odvolat, s výjimkou změny služeb 
týkajících se Servisu řemínků. Zákazník je v takovém případě povinen uhradit cenu provedeného Servisu. Zákazník 
bere na vědomí, že v případě, že společnost AP zahájila Servis na základě odsouhlasení Odhadu ze strany Zákazníka, 
společnost AP je oprávněna požadovat úhradu ceny za služby, které již byly provedeny, pokud zákazník odstoupí 
od Odhadu. 
6.4. Společnost AP si vyhrazuje právo zaslat hodinky Zákazníka do jiného místního nebo zahraničního autorizovaného 
servisního střediska AP pro účely Servisu.
6.5. Pokud se během poskytování Servisu vyskytnou problémy, které nelze přičíst společnosti AP, například z důvodu 
stáří nebo stavu hodinek nebo v důsledku vyšší moci, a které znemožňují či podstatně ztěžují provedení Servisu v 
původně navrženém rozsahu nebo v celém rozsahu, vyhrazuje si společnost AP právo revidovat nebo upravit Odhad 
nebo Servis ukončit. Pokud revidovaný nebo upravený Odhad nebude akceptován Zákazníkem nebo pokud bude 
Servis ukončen, budou hodinky vráceny Zákazníkovi v pokud možno stejném stavu, v jakém byly hodinky doručeny 
do společnosti AP či zákaznického servisního střediska AP. Pokud byl Odhad fakturován, musí být tato faktura 
uhrazena nejpozději v den, kdy budou hodinky navráceny Zákazníkovi.
6.6. Pokud AP i přes přiměřené úsilí nemůže dokončit Servis ve stanoveném termínu z důvodu vyšší moci nebo z 
jiného důvodu, bude dokončení Servisu odloženo v závislosti na povaze a rozsahu okolností, které vedly ke zpoždění, 
nedohodnou-li se AP a Zákazník jinak.
6.7. Událostmi vyšší moci se rozumí mj. havárie, nepříznivé povětrnostní vlivy, přírodní katastrofy, požáry, výbuchy, 
jednání nebo opomenutí jakéhokoli vládního orgánu, změny zákonů nebo předpisů, nedostatek dostupnosti surovin 
nebo energie, pandemie, epidemie, karanténa, výluky, teroristické činy, celostátní stávky, nepokoje, válka nebo 
občanské nepokoje a jakékoli jiné mimořádné události, které jsou mimo přiměřenou kontrolu společnosti AP, které 
společnost AP nemohla zavinit, a které vzhledem ke své povaze nemohly být společností AP předvídány, nebo které 
byly neodvratitelné, pokud předvídány být mohly.

ČLÁNEK 7 / VÝMĚNA SOUČÁSTÍ 
7.1. S výjimkou řemínků jsou náklady na komponenty vyměněné během Servisu zahrnuty v ceně Servisu, pakliže 
je výměna těchto komponentů považována za obvyklou a pravidelnou pro daný Servis. V opačném případě, 
zejména pokud hodinky utrpěly náraz nebo jiné poškození, které vyžaduje výměnu některých komponentů před 
datem jejich obvyklé výměny, budou tyto komponenty fakturovány a účtovány Zákazníkovi zvlášť. V cenách za 
Servis jsou v každém případě zohledněny náklady na komponenty určené k výměně, zejména pokud jsou tyto 
komponenty vyrobeny z drahých materiálů. Přijetím Odhadu Zákazník souhlasí s tím, že vyměněné nebo nahrazené 
součásti, s výjimkou řemínků a náramků, si společnost AP ponechá, a vzdává se proto svého práva požadovat vrácení 
nahrazených součástí. Pokud Zákazník trvá na ponechání těchto vyměněných součástí, musí tento požadavek 
písemně sdělit společnosti AP nejpozději v okamžiku přijetí Odhadu a společnost AP si vyhrazuje právo odpovídajícím 
způsobem zvýšit cenu Servisu. Opotřebované součásti jsou v rámci Servisu nahrazeny novými součástmi vyrobenými 
v souladu se standardy společnosti AP a využívajícími nejnovějšího technického a estetického vývoje výroby. 
7.2. Původní součásti, které již nejsou k dispozici pro Servis, budou v rámci možností znovu ručně vyrobeny 
specializovanými hodináři.
7.3. Dostupnost ciferníků a řemínků, které jsou identické s původními součástmi hodinek, může být někdy omezena 
na určité časové období. Pokud nejsou k dispozici, společnost AP buď vymění ciferník a/nebo řemínek za ciferník a/
nebo řemínek, který se svým vzhledem co nejvíce podobá původní součásti hodinek, nebo obnoví původní ciferník, 
pokud je takový typ obnovy technicky možný.

ČLÁNEK 8 / VRÁCENÍ HODINEK ZÁKAZNÍKOVI PO UKONČENÍ SERVISU 
8.1. Po dokončení Servisu nebo v případě, že Zákazník neakceptuje nebo odmítne Odhad, nebo v případě, že byl 
Servis z jakéhokoli důvodu ukončen, bude o tomto Zákazník informován společností AP a dále též o skutečnosti, že 
hodinky budou vráceny Zákazníkovi u společnosti AP. Při převzetí musí být předložen originál Odhadu, Potvrzení o 
převzetí hodinek k Servisu (pokud bylo vyhotoveno) a doklad totožnosti. Pokud byly hodinky původně vyzvednuty 
přepravní službou ve smyslu článku 2.1. těchto servisních podmínek, budou hodinky po uhrazení ceny Servisu vráceny 
Zákazníkovi výhradně prostřednictvím této přepravní služby na stejné adrese, kde byly hodinky původně vyzvednuty. 
8.2. Na písemnou žádost Zákazníka mohou být hodinky v přiměřené lhůtě vráceny Zákazníkovi také v zabezpečeném 
obalu na adresu, kterou Zákazník uvedl při donesení hodinek k servisu. Pokud Zákazník poslal hodinky do společnosti 
AP ze zahraničí, budou mu hodinky vráceny v přiměřené lhůtě v zabezpečeném obalu na adresu, ze které byly hodinky 
zaslány, pokud byly splněny veškeré nezbytné celní náležitosti. Jakákoli změna adresy Zákazníka po doručení hodinek 
společnosti AP může být akceptována pouze po formálním ověření totožnosti Zákazníka. 
8.3. Společnost AP nenese odpovědnost za poškození a/nebo ztrátu hodinek v důsledku nesprávné nebo neúplné 
adresy uvedené Zákazníkem.

ČLÁNEK 9 / ZTRÁTA NEBO POŠKOZENÍ HODINEK 
9.1. Před převzetím hodinek společností AP: 

•  Pokud se Zákazník rozhodne zaslat hodinky přímo společnosti AP, společnost AP nenese odpovědnost za škody 
způsobené na hodinkách Zákazníka během jejich přepravy nebo za jejich ztrátu či krádež před jejich obdržením 
společností AP. Zákazník by měl své hodinky zaslat zabezpečenou a/nebo doporučenou zásilkou nebo zásilkovou 
či přepravní službou. Společnost AP na požádání odhadne náhradní hodnotu hodinek aktuálních modelů nebo 
obdobných hodinek, která je pouze orientační. U ostatních hodinek jsou k odhadu hodnoty hodinek oprávněny 
pouze uznávané aukční síně. Zákazník je výhradně odpovědný za zajištění dodržování postupů a podmínek pro 
vývoz/dovoz hodinek zaslaných přímo Zákazníkem společnosti AP k servisu. Společnost AP v žádném případě 
nenese odpovědnost za jakékoli porušení povinností ze strany Zákazníka. 

•  Pokud byly hodinky původně vyzvednuty jménem společnosti AP na adrese určené zákazníkem (na základě žádosti 
zákazníka o převzetí / vyzvednutí hodinek), společnost AP se zavazuje odškodnit zákazníka v souladu s článkem 
9.2 v případě ztráty nebo krádeže hodinek během přepravy poté, co byly hodinky předány zabezpečené přepravní 
službě určené společností AP, pokud zákazník plně dodržel pokyny pro balení a přepravu, které obdržel s přepravní 
sadou. V opačném případě platí předchozí odstavec.

9.2. Po převzetí hodinek společností AP: I přes maximální péči, kterou společnost AP věnuje hodinkám svěřeným do 
Servisu, je možné, že během Servisu dojde k poškození některých součástí. V případě, že tyto součásti nebude možné 
vyměnit na náklady AP, souhlasí Zákazník s tím, že AP poskytne Zákazníkovi náhradu škody, avšak pouze v souladu 
s následujícími pravidly: 

•  Model z aktuální kolekce: Společnost AP dle svého uvážení nahradí poškozené hodinky novými hodinkami 
stejného modelu nebo v případě limitovaných edic nahradí hodinky obdobnými hodinkami stejné hodnoty (v 
souladu s cenou, kterou Zákazník za hodinky zaplatil, v rámci limitu maloobchodní ceny nových hodinek stejného 
nebo obdobného modelu v českém butiku Audemars  Piguet), nebo, pokud tak AP rozhodne, provede finanční 
kompenzaci na základě tržní hodnoty hodinek; 

•  Model mimo aktuální kolekci: Společnost AP dle svého uvážení vymění hodinky za obdobné hodinky stejné 
hodnoty (v souladu s cenou, kterou Zákazník za hodinky zaplatil, v rámci limitu maloobchodní ceny obdobných 
hodinek v českém butiku Audemars  Piguet) nebo, pokud tak AP rozhodne, poskytne finanční kompenzaci na 
základě tržní hodnoty hodinek. 

PODMÍNKY  
ZÁKAZNICKÉHO SERVISU

2024BŘEZEN



9.3. Při vrácení Zákazníkovi: Aniž je dotčen článek 8.3, AP se zavazuje poskytnout Zákazníkovi náhradu škody 
obdobně podle článku 9.2. v případě ztráty nebo krádeže hodinek během jejich přepravy Zákazníkovi.

ČLÁNEK 10 / ORIENTAČNÍ CENA PRO VÝMĚNU HODINEK 
10.1. Společnost AP se zavazuje na písemnou žádost Zákazníka bezplatně informovat Zákazníka o orientační ceně pro 
výměnu jeho hodinek pouze pro účely pojištění, avšak pouze dle následujících pravidel:

•  Model z aktuální kolekce: AP poskytne aktuální maloobchodní cenu nových hodinek stejného modelu v českém 
butiku Audemars Piguet.

•  Model mimo aktuální kolekci: AP vynaloží přiměřené úsilí, aby poskytla aktuální maloobchodní cenu nových 
hodinek obdobného modelu z kolekce v českém butiku Audemars Piguet.

•  Limitovaná edice nebo hodinky, které jsou starší než 25 let: AP není schopna poskytnout žádnou orientační cenu 
pro výměnu hodinek. Zákazník se může obrátit na kteroukoli renomovanou aukční síň, aby posoudila hodnotu 
jeho hodinek. 

10.2. Společnost AP neodhaduje tržní hodnotu jednotlivých hodinek.

ČLÁNEK 11 / SERVISNÍ ZÁRUKA 
11.1. S výhradou článku 12 se na služby a práce provedené v rámci Servisu a na součásti vyměněné během Servisu 
vztahuje záruka v délce 2 (dvou) let ode dne převzetí hodinek Zákazníkem. Aby bylo možné čerpat celou délku 
„Servisní záruky“, Zákazník by si měl vyzvednout / převzít hodinky po provedeném Servisu nejpozději do 2 měsíců od 
oznámení, že jsou hodinky připraveny k vyzvednutí, nebo informovat společnost AP, aby je zaslala na sdělenou adresu 
(mohou se uplatnit omezení doručení na specifické modely a omezení pro určité celní zóny).
11.2. Aniž je dotčen článek 9, vztahuje se Servisní záruka dle článku 11.1. na všechny výrobní vady, včetně vad 
vzniklých v důsledku vadných součástí, vady vzniklé z důvodu vadného provedení Servisu nebo vady z důvodu 
poškození vzniklého při přepravě za účelem vrácení hodinek Zákazníkovi. 
11.3. Na vady hodinek přímo či nepřímo způsobené některou z následujících příčin se nevztahuje záruka na výrobek 
ani Servisní záruka: běžné opotřebení; anomálie související s nárazem; nadměrné používání; nesprávné zacházení; 
práce provedené na hodinkách jinou osobou než autorizovaným zákaznickým servisním střediskem AP; nedodržení 
doporučeného postupu při zachování vodotěsnosti hodinek a poškození související s vniknutím vlhkosti do hodinek, 
které ztratily vodotěsnost, jak je uvedeno v článku 12. 
11.4. Zákazník je povinen hodinky zkontrolovat a následně písemně informovat společnost AP o všech závadách, 
které objevil, a to do 10 (deseti) pracovních dnů ode dne vrácení hodinek po provedení Servisu. Pokud Zákazník 
takto neinformuje AP do 10 (deseti) pracovních dnů, má se za to, že hodinky byly Zákazníkem převzaty bez závad, 
a společnost AP je tímto zproštěna veškerých nároků a závazků, pokud se nejedná o vadu, která nemohla být 
Zákazníkem rozumně okamžitě objevena. V takovém případě může Zákazník požadovat opravu takové vady pouze 
od společnosti AP dle těchto servisních podmínek.
11.5. Odmítnutí provedení navrhovaného Servisu (zejména údržby, opravy nebo Servisu vodotěsnosti) ze strany 
Zákazníka zbavuje společnost AP veškerých závazků a odpovědnosti v souvislosti s hodinkami, jejich fungováním, 
vodotěsností a intaktností.
11.6. Kromě uvedené Servisní záruky má rovněž Zákazník, který je spotřebitelem, zákonná práva z vadného plnění, 
a to v délce 2 let ode dne předání hodinek takovému Zákazníkovi po provedení Servisu. Práva z vadného plnění je 
nezbytné uplatnit písemně u společnosti AP. Práva z vadného plnění se vztahují pouze na služby a činnosti provedené 
v rámci Servisu a lze je uplatnit výlučně proti společnosti AP. Průběh reklamace odpovídá průběhu Servisu uvedeného 
v těchto servisních podmínkách, přičemž spotřebiteli jsou zachována veškerá práva z vadného plnění dle příslušných 
českých právních předpisů.

ČLÁNEK 12 / VODOTĚSNOST HODINEK 
12.1. Vodotěsnost hodinek může být narušena nehodou nebo při kontaktu s agresivním materiálem (kyselina, parfém, 
tekutý kov atd.). Po jakékoli takové události je klíčové zcela se vyhnout ponoření hodinek a neprodleně nechat na 
hodinkách znovu provést kontrolu vodotěsnosti. Pokud se Zákazník chodí často koupat, doporučuje společnost AP 
hodinky před osušením pravidelně oplachovat ve sladké vodě, jelikož písek, sůl a chlór jsou abrazivními a korozivními 
látkami. V každém případě společnost AP doporučuje, aby hodinky s koženým řemínkem, přestože jsou vodotěsné, 
nebyly ponořovány do vody, protože voda může řemínek poškodit. Pokud hodinky Zákazníka nejsou vodotěsným 
modelem, nesmí být ponořovány do vody či jiné tekutiny, ani nesmí jakkoli jinak přijít do styku s vodou nebo jiným 
druhem kapaliny. Na poškození způsobené vniknutím vlhkosti do hodinek, které nejsou vodotěsné, se nevztahuje 
žádná záruka společnosti AP. 
12.2. Společnost AP doporučuje svým Zákazníkům, aby kontrolovali vodotěsnost svých hodinek alespoň jednou za 
2 (dva) roky, a pakliže jsou hodinky často vystavovány kontaktu s vodou či s vlhkým prostředím, aby kontrolovali 
vodotěsnost svých hodinek každý rok. Taková kontrola, která však není součástí Servisu dle těchto servisních 
podmínek, je k dispozici u společnosti AP jejím Zákazníkům zdarma nebo v jakémkoli autorizovaném servisním 
středisku AP, které disponuje vhodným vybavením pro tuto službu. Na tuto kontrolu však není poskytována žádná 
záruka. 
12.3. Pokud je na základě výše uvedené kontroly vodotěsnosti zjištěn problém, společnost AP doporučuje provést 
zpoplatněný Servis vodotěsnosti (při kterém bude pouzdro hodinek demontováno a jeho těsnění vyměněno tak, 
aby byla obnovena vodotěsnost hodinek). Zpoplatněný Servis vodotěsnosti je rovněž vyžadován každé 2 (dva) až 3 
(tři) roky v závislosti na tom, jak často jsou hodinky nošeny, nebo okamžitě v případě nehody. Po provedení takového 
Servisu vodotěsnosti a v souladu s články 12.4. a 12.5. bude na vodotěsnost hodinek poskytována záruka po dobu 2 
(dvou) let, avšak tato záruka na vodotěsnost se nevztahuje na celkový stav hodinek a jejich ostatní funkce. 
12.4. V průběhu času se u hodinek mohou objevit problémy způsobené pronikáním vlhkosti do strojku nebo jeho 
oxidací. V některých případech nelze vodotěsnost obnovit ani po Servisu vodotěsnosti, protože běžné používání 
nebo neodborné leštění může vést k drobným deformacím a ztrátě vodotěsnosti. 
12.5. Společnost AP doporučuje při každém otevření pouzdra hodinek provést Servis vodotěsnosti. Pokud toto 
Zákazník odmítne, záruka se neposkytuje.

ČLÁNEK 13 / VÝMĚNA BATERIE V QUARTZOVÝCH HODINKÁCH 
Při výměně baterie v quartzových hodinkách společnost AP soustavně doporučuje provést Servis vodotěsnosti. 
Pokud to Zákazník odmítne, záruka se neposkytuje. Nicméně nová baterie bude namontována zdarma. Výměna 
baterie nezaručuje bezvadnost celkového stavu hodinek a jejich ostatních funkcí ani to, že není nutný další Servis 
takových hodinek. 

ČLÁNEK 14 / DOPORUČENÍ TÝKAJÍCÍ SE MAGNETIZACE 
Velká část moderních zařízení, jako jsou skenery, domácí spotřebiče a mobilní telefony, vytváří magnetické pole. Je 
možné, že se hodinky po pobytu v blízkosti magnetického pole zmagnetizují, což může ovlivnit jejich funkčnost. V 
takovém případě společnost AP doporučuje svým Zákazníkům, aby zkontrolovali magnetizaci svých hodinek. Taková 
zkouška, která není součástí Servisu dle tohoto dokumentu, je k dispozici Zákazníkům zdarma u společnosti AP nebo 
v jakémkoli autorizovaném servisním středisku společnosti AP, které disponuje vhodným vybavením. Na takový test 
však není poskytována společností AP žádná záruka. 

ČLÁNEK 15 / ZMĚNA REFERENCE 
Společnost AP povoluje určité estetické úpravy svých výrobků za podmínky, že tyto úpravy dodají vzhled stávajícímu 
modelu z minulé nebo současné kolekce a pokud jsou tyto estetické úpravy výslovně schváleny společností AP. 
Takové úpravy mohou vyžadovat změnu reference hodinek nebo záznamů vedených společností AP za účelem 
uložení informací týkajících se předmětných úprav provedených na hodinkách.

ČLÁNEK 16 / ZMĚNA SÉRIOVÉHO ČÍSLA 
Pokud je třeba vyměnit pouzdro, střední část pouzdra, zadní část pouzdra nebo celý strojek, může být nová součástka 
opatřena jiným sériovým číslem, než bylo původně na hodinkách vyraženo. Společnost AP vede záznamy o těchto 
změnách. AP zaručuje, že nové sériové číslo je jedinečné a že je zaznamenáno v databázi skupiny Audemars Piguet. 
V případě limitované edice si AP výjimečně ponechá původní číslo pouzdra, strojku, středového pouzdra nebo zadní 
strany pouzdra, pokud Zákazník souhlasí, že tyto součásti budou předány AP k recyklaci. 

ČLÁNEK 17 / PADĚLKY 
Pokud se při prohlídce hodinek zjistí, že některá(é) součást(ky) hodinek je(jsou) padělek(y) (včetně padělku(ů) nebo 
hybridního(ch) kusu(ů)), nebude na daných hodinkách proveden Servis. Společnost AP zdokumentuje vizuální a 
technické aspekty, které naznačují, že hodinky jsou padělané. Společnost AP může provést další šetření s cílem získat 
informace o původu hodinek. Pokud Zákazník souhlasí s předáním padělku společnosti AP, poskytne mu společnost 
AP potvrzení, které osvědčuje, že se nejedná o pravé hodinky Audemars Piguet.

ČLÁNEK 18 / HODINKY, JEJICHŽ VZHLED BYL ZMĚNĚN 
Pokud jsou hodinky (nebo jejich části) vybaveny upraveným původním vzhledem nebo funkcemi, Odhad 
vypracovaný společností AP zohlední práce nutné k obnovení původního vzhledu nebo funkcí hodinek. Společnost 
AP si vyhrazuje právo omezit Servis týkající se části hodinek, u nichž byl zachován jejich původní vzhled a funkce. 
Stejně tak si společnost AP vyhrazuje právo neprovést Servis v případě, že na hodinkách byly provedeny estetické a/
nebo technické úpravy, které společnost AP neschválila. 

ČLÁNEK 19 / ODCIZENÉ HODINKY 
Pokud byly hodinky doručené do společnosti AP nebo zákaznického servisního centra AP dříve nahlášeny jako 
odcizené, vyhrazuje si společnost AP právo informovat bývalého majitele a/nebo příslušné orgány, které mají 
pravomoc určit oprávněné vlastnictví daných hodinek, a ponechat hodinky v péči společnosti AP až do určení 
vlastnictví, pokud nedojde ke vzájemné dohodě mezi bývalým majitelem a současným držitelem.

ČLÁNEK 20 / OSOBNÍ ÚDAJE 
Společnost AP shromažďuje a používá osobní údaje Zákazníka pro účely poskytování služeb Zákazníkům. Oznámení o 
ochraně osobních údajů (Privacy Notice) je k dispozici na vyžádání nebo na adrese www.audemarspiguet.com.

ČLÁNEK 21 / SERVISNÍ PODMÍNKY 
21.1. S výhradou článku 21.2 představuje Odhad, Potvrzení o převzetí hodinek k Servisu spolu s těmito servisními 
podmínkami a oznámením o ochraně osobních údajů (Privacy Notice) dostupným na www.audemarspiguet.com 
úplnou dohodu mezi AP a Zákazníkem ohledně poskytování servisních služeb a nahrazuje veškeré předchozí písemné 
nebo ústní dohody, prohlášení nebo ujednání mezi AP a Zákazníkem týkající se těchto služeb. Strany potvrzují, že 
smluvní vztah vzniklý na základě těchto servisních podmínek, neuzavřely na základě žádného prohlášení, které 
nebylo výslovně písemně začleněno do Odhadu, Potvrzení o převzetí hodinek k Servisu nebo těchto servisních 
podmínek. 
21.2. V případě jakéhokoli rozporu mezi shora uvedenými dokumenty dle článek 21.1. se jejich přednost určuje dle 
následujícího pořadí: 1. Odhad; 2. servisní podmínky; 3. Potvrzení o převzetí hodinek k Servisu. Oznámení o ochraně 
osobních údajů (Privacy Notice), které je k dispozici na adrese www.audemarspiguet.com a pravidla z něj vyplývající, 
mají přednost pouze ve vztahu k předmětu těchto servisních podmínek. 
21.3. Podmínky používání (Terms of Use) a Zásady používání souborů cookie (Cookie Policy) dostupné na www.
audemarspiguet.com tvoří součást těchto servisních podmínek v případě, že Zákazník požádá o provedení Servisu 
online na www.audemarspiguet.com. 

ČLÁNEK 22 / ROZHODNÉ PRÁVO
Tyto servisní podmínky a taktéž i vztah mezi společností AP a Zákazníkem se řídí právní úpravou České republiky 
(s výjimkou kolizních norem). Pokud se české právní předpisy liší od kogentních ustanovení právních předpisů 
upravujících spotřebitelské právo a ochranu spotřebitele v zemi Zákazníka, AP poskytne Zákazníkovi obdobnou 
ochranu. 

ČLÁNEK 23 / PŘÍSLUŠNOST SOUDU 
Veškeré spory vznikající z těchto servisních podmínek a v souvislosti s nimi budou řešeny a rozhodovány příslušnými 
soudy státu, v němž se nachází sídlo společnosti AP. V České republice mohou spotřebitelé též využít možnost 
mimosoudního řešení sporu ze strany České obchodní inspekce, www. adr.coi.cz, e-mail: adr@coi.cz. 

PŘÍLOHA 1 / FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY (PO PŘIJETÍ ODHADU)
Podle Podmínek zákaznického servisu společnosti Audemars Piguet (Prague) s.r.o., prosíme, vyplňte a zašlete tento 
formulář na níže uvedenou adresu nebo emailem pouze v případě, že jste přijali Odhad na dálku (prostřednictvím 
webových stránek www.audemarspiguet.com, e-mailem, telefonicky, nebo prostřednictvím jiných prostředků 
komunikace na dálku) a pokud si přejete uplatnit své právo na odstoupení od Odhadu, který jste přijal/a. 
Na vědomí: Audemars Piguet (Prague) s.r.o., Pařížská 1075/5, Staré Město, 110 00 Prague 1.
Tímto Vás informuji, že odstupuji od smlouvy o Odhadu servisních oprav uvedeného níže:
Datum přijetí Odhadu:  ........................................................................................................................................................................................
Číslo Odhadu:  ..........................................................................................................................................................................................................
Jméno Zákazníka:  ..................................................................................................................................................................................................
Adresa Zákazníka:  .................................................................................................................................................................................................
Podpis Zákazníka (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě):  ..........................................................................
Datum:  .......................................................................................................................................................................................................................


